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Oppdrag – Konkurranseutsetting av sykehjem - Kriterier og prioritert liste  
Bakgrunn 
Bystyret har i verbalvedtak H31 (Konkurranseutsetting av sykehjem) til budsjett 2024 vedtatt: 

«Byrådet bes om å gjennomføre konkurranseutsetting av inntil fire sykehjem i 2024. Byrådet gis fullmakt 
til å avgjøre hvilke sykehjem som skal konkurranseutsettes.  

Byrådet gis innenfor sitt ansvarsområde fullmakt til å konkurranseutsette heldøgns institusjoner til eldre 
(sykehjemsdrift).  

Dette betyr at delegert fullmakt av 26. mai 1999 sak 336 ikke gjelder.» 

 

På bakgrunn av bystyrets vedtak om å konkurranseutsette driften av inntil fire kommunalt drevne 
langtidshjem, gis Sykehjemsetaten i oppdrag å gjennomføre en prosess for å foreslå hvilke sykehjem 
som anbefales konkurranseutsatt.  

 

Formål 
Formålet med oppdraget er å identifisere langtidshjem som kan være egnet for konkurranseutsetting, og 
gi grunnlag for politisk beslutning om konkurranseutsetting av inntil fire langtidshjem.  
 

 
Forventninger til leveransen   
Sykehjemsetaten får i oppdrag å 

• Sette ned en partssammensatt arbeidsgruppe, med deltakere fra organisasjonene som 
representerer flertallet av de berørte arbeidstakerne, vernetjenesten samt arbeidsgiver.  

• Arbeidsgruppen skal utarbeide kriterier for hvilke langtidshjem som kan bli gjenstand for 
konkurranseutsetting. 

• Basert på kriteriene skal arbeidsgruppen utarbeide en liste på totalt seks langtidshjem som kan 
være egnet for konkurranseutsetting. Listen skal være i prioritert rekkefølge. 
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Oppdraget skal resultere i en skriftlig redegjørelse til byrådsavdelingen. Redegjørelsen må beskrive 
deltakerne i arbeidsgruppen, hvilket faktum som er lagt til grunn for gjennomføringen av oppdraget, og 
hovedtrekkene fra arbeidsgruppens vurderinger. En omforent prioritering skal tilstrebes. Eventuelle 
uenigheter i arbeidsgruppen når det gjelder prioriteringen skal komme tydelig frem av redegjørelsen.  

Redegjørelsen skal ha en slik kvalitet at den kan legges til grunn for en politisk beslutning om hvilke 
langtidshjem som skal konkurranseutsettes.  

Vi minner om taushetsplikten, jf. forvaltningsloven § 13 første ledd nr. 2. 

Et oppdrag om konkurranseutsetting vil eventuelt komme senere. 

 

Forventninger til samarbeid og medvirkning 
Oppdraget skal utføres i nært samarbeid med de tillitsvalgte. Elementer fra «Veileder for prosess, 
informasjon og medvirkning ved konkurranseutsetting», også kalt «Arbeidsbok 2007», kan brukes i 
gjennomføringen. Byrådsavdelingen understreker imidlertid at veilederen gjelder en annen situasjon enn 
den som er aktuell nå, og at kommunen ikke er forpliktet til å bruke denne veilederen.  

 
Tidsplan 
Frist for ferdigstillelse av leveransen er 1. mars 2024.  

 
Finansiering 
Oppdraget skal løses innenfor eksisterende rammer.   

 

Overlevering 
Leveransen skal være kvalitetssikret og godkjent på riktig nivå i Sykehjemsetaten før den oversendes 
byrådsavdelingen. 
 

 


